БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЙГӨЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЙГУЛЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении результатов публичных слушаний по установлению

публичного сервитута на земельные участки для сенокошения, выпаса

сельскохозяйственных животных на территории сельского поселения

Айгулевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский

район Республики Башкортостан

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ

«Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, Уставом сельского поселения Айгулевский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район РБ, в целях установления

публичного сервитута на земельные участки для сенокошения, выпаса

сельскохозяйственных животных жителями сельского поселения

Айгулевский  сельсовет муниципального района Стерлитамакский район  РБ

на территории сельского поселения Айгулевский  сельсовет муниципального

района Стерлитамакский район РБ,

РЕШИЛ:

1. Утвердить результаты публичных слушаний по установлению

публичного сервитута на земельные участки 02:44:211001:2540 (874435

кв.м.), 02:44:240501:1389 (222018 кв.м.), для сенокошения, выпаса

сельскохозяйственных животных жителями сельского поселения

Айгулевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район РБ

на территории сельского поселения Айгулевский сельсовет муниципального

района Стерлитамакский район РБ.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сельские Нивы» и

разместить на официальном сайте сельского поселения Айгулевский

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан www.aigulsp.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянные комиссии Совета сельского поселения Айгулевский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Айгулевский сельсовет                                                                  О.А. Федотов

от «11» июля 2018 г.

№ 48/1

с. Айгулево